

PIRAMIDA BROD d.o.o.

za graditeljstvo, turizam i usluge

M.B. 1915410 / OIB 43381384140

Juraja Dobrile 12

35 000 Slavonski Brod

Tel/Fax: 035/265-266

Mobilni: 098/226-450

ŽIRO-RAČUN: 2390001 – 1100322689

R1

RAČUN BR. 35/2012

12. studeni 2012.

Naručitelj: «TURISTIČKA ZAJEDNICA GRADA»

TRG POBJEDE 28/1

35 000 SLAVONSKI BROD

MB 3072096 / OIB 65522848712

Na temelju: Narudžbenice br. 18/2012 od 26. listopada 2102.

ZAŠTITNA OGRADA GRADILIŠTA - DRVENI MOST U TVRĐAVI BROD

R.B.	OPIS STAVKE	bez PDV-a	PDV 25%	s PDV-om
1.	Radovi na izradi i postavljanju ZAŠTITNE OGRADE GRADILIŠTA - DRVENI MOST U TVRĐAVI BROD na temelju ponudbenog troškovnika (PONUDA br. 17/2012 od 26.10.2012 godine)	15955,00	3988,75	19.943,75 kn
UKUPNO ZA PLATITI:				19.943,75 kn

Napomena: U prilogu troškovnik radova za izradu i postavljanje zaštitne ograde gradilišta DRVENI MOST u Tvrđavi Brod

 **TURISTIČKA ZAJEDNICA
GRADA SLAVONSKOG BRODA**

Za «PIRAMIDU BROD» d.o.o.:

Datum

Kontrolirao

Odobrio

Namjena

PIRAMIDA BROD d.o.o.
za graditeljstvo, turizam i usluge
Juraja Dobrile 12
(Dir. Vlatko Mirković) SLAVONSKI BROD

I 3-6.
24253
P2425-77

TROŠKOVNIK RADOVA

PREDMET: ZAŠTITNA OGRADA GRADILIŠTA - DRVENI MOST U TVRĐAVI BROD

R.B.	OPIS STAVKE	JED. MJERI	KOLIČINA	JED.CIJENA	UKUPNA CIJENA
	ZAŠTITNA OGRADA				
	Izrada dobava i montaža drveve ograde od četinarara I klase izrađena prema detaljnom nacrtu. Ogradu izvesti visine 110 cm. Element ograde:				
1.					
	Nosivi drveni stupovi presjeka 14/14 cm. Visina stupova je 200 cm. Razmak između osi stupova 250 cm. Donji krajevi stupova natopljeni izolacionim sredstvom, usađuju se u 80cm duboke rupe u tlu i učvršćuju nabijanjem zemlje u tanjim slojevima.	kom	11,00	250,00	2.750,00 kn
a)					
b)	Kosici presjeka 10/10 cm. Ukupne dužine 150 cm.	kom	11,00	180,00	1.980,00 kn
	Horizontalni nosači ograde presjeka 5/8 cm. Ukupne dužine 236 cm.	kom	22,00	150,00	3.300,00 kn
c)					
d)	Ispuna ograde - daska vel. 12x2,4 cm. Ukupne visine 100 cm. Daska se postavlja s međurazmakom od 6 cm. Ova stavka obuhvaća: drvenu građu, spojni materijal i rad.	m'	27,50	270,00	7.425,00 kn
	Rasplaniranje zemlje iskopane prilikom kopanja rupa za stupove ograde	komplet	1,00	500,00	500,00 kn
2.					
3.	Postavljanje privremene zaštitne ograde gradilišta do završetka drvene ograde	komplet	1,00	0,00	- kn
	ZAŠTITNA OGRADA UKUPNO Kn:				15.955,00 kn
	PDV 25%:				3.988,75 kn
	SVEUKUPNO:				19.943,75 kn